号
日
２
５

１
１
４
月
第
２
総
年
裁
４
地
和
東
令

山中理司様

東京地方裁判所長平木正龍

司法行政文書開示通知書

令和3年12月24日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の

開示について，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

（1）令和3年12月17日付け常置委員及び所長代行者選挙長東京地方裁判所長

通知「令和4年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について」 （判事及び判

事の権限を有する判事補宛て） （片面で2枚）

（2）令和3年12月17日付け常置委員及び所長代行者選挙長東京地方裁判所長

通知「令和4年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について」 （職員宛て）

（片面で2枚）

（3）令和3年12月8日付け常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果につ

いて（報告） （片面で3枚）

（4）令和3年12月8日付け常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果につ

いて（報告） （片面で3枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の(3)及び(4)の各文書には，個人識別情報（署名，印影等）が記載されており，

これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当す

ることから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

ｂ
■
ｆ
ｊ
ｅ
ｂ
６
。
◇
１
ｑ
上
戸
ｄ
も
●
６
。
ｂ
◇
川
ｄ
凸

１
１

！

開示の実施方法3 ノ

ノ

写しの送付

′

勺
十
ｂ
‘
◆
。
‐
も
ｄ
守
守
〃
ｏ
ｊ
ｌ
３
１
６
６
ｊ
Ｄ
４
Ｊ
ｑ
・
‘
甲
↓
●
■
申
恥
４
凸
二
日
、
ず
凸
郁
ｆ
■
せ
、
‘
囲
胴
マ
・
ｒ
Ｂ
糊
４
‐
９
Ｌ
〃
▲
汎
ｄ
９
ｆ
ｑ
冬
」
今
イ
タ
、
沢
．
■
０
７
ぐ
日
リ
仏
■
４
や
ｒ
６
‐
、
Ｊ
ｒ
Ｑ
Ｐ
Ｑ
４
Ｆ
１
４
ｑ
勺
ｌ
ｃ
ｒ

ｆ

三

ｔ
Ｕ
ｄ
Ｆ
ｅ
。
。
◇
毎
Ｆ
別
ウ

１
＄
や
り
■
凸
廿
Ⅱ
ひ
‐
Ｕ
寸
令
Ｌ
４
０
０
９
、
中
ｈ
Ｐ
Ｃ
０
甲

、

一

◇
ｏ
Ｌ
ｐ
◇
６
ｄ
ｏ
勺
タ
◇

Ｌ
Ｔ
↓
“
ｑ
ト
ー
、
ｑ
◆
凸
６
４
４
６
９
ｊ
Ｑ
Ｐ
今
‐
Ｐ
、
ｇ
ｏ
。
‐
も
４
９
ｌ
ｐ
６
ｐ

Ｐ
ｂ
Ｆ
１

ｰ

●

０
１
Ｆ
ｐ
◇
４
，
．
．
、
。
。
↓
◆
４
Ⅱ
１
Ｐ
ｌ
ｌ
Ｉ
０
Ｌ
６
Ｉ
ｐ
Ｉ
ｂ
Ｐ
Ｉ
ｂ
ｌ
人
■
０
Ｆ

４

ｌ

ｂ

■

◇

４

・

ワ

ー

、

」

ｔ

ザ

。
‐
も
１
４
も
，
ｌ
Ｌ
司
り
Ｑ
夕
砂
■
９
４
４
独
■
９
６
７
口
０
印
守
口
■
て
．
ｐ
、
争
。
Ｆ
Ｆ
ｏ
６
ｈ
Ｆ
印
ト
ｒ
Ｐ
Ｔ
軍
争
’
Ⅱ
ｂ
１
凸
句
．
。
■
Ｊ
Ｕ
Ｈ
ｒ
ｒ
巳
ｐ
ｒ
ｏ
。
◇
ｏ
Ｌ
ｆ
ｂ
ｖ
●
６
〃
グ
Ｊ
１
▽
●
。
、
ｂ
国
ｒ
Ｆ
６
Ⅱ
〃
Ｔ
Ｅ
Ｄ
、
ｏ
ｑ
９
鈩

勺

▲
Ｉ
Ｕ

《

１

似
ば
。
丸
・
１
丁
？
。
§
‐
Ｌ
Ｂ
。
ｒ
令
。
０
．
．
金
０
〃
・
と

。
ｔ
ひ
ｒ
Ｌ
ワ

０
●
り
ぃ
ｄ
ｑ
Ｉ
・
Ｉ
△
叩
ｄ
ｐ
４
Ⅱ
４
４
Ｊ
可
４
１
８
ぐ
１
４
ざ
０
卜
４
ｐ
ｌ
０
卜
ｒ
ｒ
ｏ
ケ

…

１

総務課，電話03（3581）2733 (ダイヤルイン）(担当）

｝

ノ

【機密性2】

号
日
７
７

５
１
１
月
３
２
第
１
総
年
裁
３
地
和
東
令

判事及び判事の権限を有する判事補殿（本庁民事部，本庁刑事部）

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長平木正洋

令和4年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について

（通知）

標記の選挙における当選人等は，別紙のとおりです。

(別紙）

区 分 所 属 官 職 氏 名

所長代行者 民事第1部 判事 江原健志

同 民事第9部 同 佐藤達文

常置委員 民事第37部 同 三輪方大

同 民事第29部 同 國分隆文

同 民事第49部 同 澤村智子

同 民事第5部 同 鈴木わかな

同 民事第7部 同 坂本隆 一

同 民事第34部 判事補 池上裕康

同 民事第3部 同 和田崇寛

同次点（第1順位） 民事第8部 判事補 山田悠貴

同次点（第2順位） 民事第17部 判事 古市文孝

同次点（第3順位） 民事第2部 同 横井靖世

所長代行者 刑事第9部 判事 永渕健
一

同 刑事第14部 同 鈴木 巧

常置委員 刑事第6部 同 佐伯恒治

同 刑事第4部 同 高橋康明

同 刑事第7部 同 浅香竜太

同 刑事第10部 同 向井香津子

同 刑事第17部 同 兒島光夫

同 刑事第10部 同 日野周子

同 刑事第14部 判事補 森 沙恵子

同次点（第1順位） 刑事第11部 判事 神田大助

同次点（第2順位） 刑事第1部 同 坂田威一郎

同次点（第3順位） 刑事第18部 同 野村 賢

【機密性2】

号
日
０
７

６
１
１
月
３
２
第
１
総
年
裁
３
地
和
東
令

職 員各位

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長平木正洋

令和4年度の常置委員及び所長代行者の選挙結果について

（通知）

標記の選挙における当選人等は，別紙のとおりです。

(別紙）

区 分 所 属 官 職 氏 名

所長代行者 民事第1部 判事 江原健志

同 民事第9部 同 佐藤達文

常置委員 民事第37部 同 三輪方大

同 民事第29部 同 國分隆文

同 民事第49部 同 澤村智子

同 民事第5部 同 鈴木わかな

同 民事第7部 同 坂本隆
一

同 民事第34部 判事補 池上裕康

同 民事第3部 同 和田崇寛

同次点（第1順位） 民事第8部 判事補 山田悠貴

同次点（第2順位） 民事第17部 判事 古市文孝

同次点（第3順位） 民事第2部 同 横井靖世

所長代行者 刑事第9部 判事 永渕健
一

同 刑事第14部 同 鈴木 巧

常置委員 刑事第6部 同 佐伯恒治

同 刑事第4部 同 高 橋康明

同 刑事第7部 同 浅香竜太

同 刑事第10部 同 向井香津子

同 刑事第17部 同 兒島光夫

同 刑事第10部 同 日野周子

同 刑事第14部 判事補 森 沙恵子

同次点（第1順位） 刑事第11部 判事 神田大助

同次点（第2順位） 刑事第1部 同 坂田威一郎

同次点（第3順位） 刑事第18部 同 野村 賢

[機密性2］

令和3年12月8日

常置委員及び所長代行者選挙長

東京地方裁判所長平木正洋殿

■■■●選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙（民事）の結果について

（報告）

標記の選挙結果については，別紙のとおりでず。

一

（別紙）

第1投票関係

’無効投票数
(白票を含む）

有権者数
■ ●

投票者数 有効投票数
■

民事部
所長代行者 夕

タ

2兇人 罫7276人 票 票
ロ

■

■ 凸 ■ ■

’
民事部
常置委員 2弘人 zぢI276人 票 票

凸

第2開票結果

1所長代行者

へ

|
得 数 ’ ’票 氏 名

’当
Ｉ

士
口
一
、

又

争ロロロロロ■〕一●偉

華藤

１

－

緑

江

茸

伍

L一一

’ 当

h’｜ ’

｜｜I

－

I

1

h ’

2常置委員

■■■■

■■■■■

Ⅱ■■■■

■■■■

■
■

得 票 数 氏 名

■

。

。
■
。
。
『
面
酉

ー

＝

ー

Ⅱ■■■

■■■■

I■■■

Ⅱ■■■

■I■■

Ⅱ■■■

■■■■

■■■

一

一

当 輪方大
一
一
一

國分藤丈
一

磯不わがな

当

’

当
1

■■

■■

■■■

I■■

■■■

Ⅱ■■■

一

■■■■

■■■

Ⅱ■■■

■■I■

坂ホ隆へ当

■

二
』
一
己
卓
二
。

池上総泉

和田崇覺

当

。
■
■
■
・
・
■
■
。
■
口

当

尋測噌う

山田悠､責

当

●
』
。

次①

次②

績朴靖世次③

画

二

－

－

－

Ⅱ■■■■■■■

ノ

■
■
■
◆

■
』
『

■
ｆ
申

I

[機密性2］

令和3年12月8日

常置委員及び所長代行者選挙長
■ ●

東京地方裁判所長．平木正洋殿

選挙管理人

常置委員及び所長代行者の選挙（刑事）の結果について

(報告）

標記の選挙結果については，別紙のどおりです。

（別紙）

第1投票関係

第2開票結果

1所長代行者
①

有権者数 投票者数 有効投票数 無効投票数
(白票を含む）

●

刑事部

所長代行者
51人 ｰﾀｰ人 衛 票

● 5

ク．票

刑事部
常置委員

51人 多f人 チダ票 o票

得 票 数 氏 名

当 永刹腱
一

I

当
b ●

戯､不 巧

9

、
0

2常置委員

ゞ ’得 票 氏 名

I

鮴
一
脈
一
、
郷
一
肝
一
脚

戎､香

当
一
当

”
｜
締

日

■■■■■■

|≦’ 日野
－

|当’ 念 ？
"

／

当 ｲ左ｲ6
ム
陣
へ
一
一ｲﾄ直

向井香ぅ幸子

耐一
一

､ ■

ﾈ甲田 大〃力

威一汗

H
飯田

軍手村

－

愛ウ

｜ ’ ’
I ｡

、

－

F 1

二
’

一

I

’■■■■